
UCHWAŁA  Nr 28/66/2018 
Zarządu  Powiatu  Skarżyskiego 

z dnia 15.06.2018 r. 
 

w sprawie:  zmiany składu osobowego Komisji Konkursowej na kandydata                           
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja 
Kopernika w Skarżysku-Kamiennej powołanej Uchwałą Nr 23/50/2018  
Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dniu 24 maja 2018 roku. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca                
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 995                             
z późniejszymi zmianami), art. 63 ust. 1, 10, 14, 16 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy               
z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 996                       
z późniejszymi  zmianami)  
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Na wniosek Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty dokonuje się zmian w składzie osobowym 
Komisji Konkursowej na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych 
im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku-Kamiennej powołanej Uchwałą Nr 23/50/2018 Zarządu 
Powiatu Skarżyskiego z dnia 24 maja 2018 roku, a mianowicie w miejsce dotychczasowych 
przedstawicieli organu nadzoru pedagogicznego w osobach Pani Ewy Pietraszek                        
i Pani Małgorzaty Zielińskiej-Perczak powołuje się nowych przedstawicieli: Panią Zdzisławę 
Wielguszewską i Pana Krzysztofa Jabłońskiego. 
 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 
 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący  
Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 
                                                                       

Jerzy Żmijewski 
 
Podpisy członków Zarządu Powiatu: 
 

1. Artur Berus   ................................ 

2. Katarzyna Bilska  ................................ 

3. Anna Leżańska  …............................ 

4. Bogusława Krawczyńska …............................. 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 
 Niniejsza uchwała zmienia przedstawiciela w składzie komisji konkursowej                    

na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja 

Kopernika. W miejsce Pani Ewy Pietraszek i Pani Małgorzaty Zielińskiej-Perczak zostały 

wpisane odpowiednio Pani Zdzisława Wielguszewska oraz Pan Krzysztof Jabłoński zgodnie           

z wnioskiem Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty otrzymanym w dniu 14-06-2018 roku. 

 Uwzględniając prośbę Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty podjęcie niniejszej 

uchwały należy uznać  za zasadne. 

 

 


